
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
   令和7年2月4日

                                契約担当官

                                陸上自衛隊航空学校

                                会計課長  山田　武彦

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4KP513002710 46YG1AE0005

SH15.00

各地

令和7年3月28日（金）～令和7年3月31日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊明野駐屯地会計課事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和7年2月18日（火）10時00分　入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

127公告

１　入札事項

公 告

軽量Ｗボード　片面凸　ほか149件

発注コード　４３７－３４８４　品番：ＢＰ－１２２４－１３ＢＫ



別紙
注意事項

１  競争に参加する者に必要な資格に関する事項
　　　次の各項目のすべての条件を満たす者
 (1)  予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人
　　又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由が
　　ある場合に該当する。
 (2)  予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
 (3)  令和４・５・６年度全省庁統一資格「物品の販売」Ｄ等級以上で競争参加地域「東海・北陸

　　」の資格を有する者。
 (4)  都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があ
　　り、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。
 (5)  入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注
　　する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わ
　　ない。
 (6)  入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を
　　認めない。 
 (7)  契約担当官等から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。)
 (8)  大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の
　　調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
 (9)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者
　　と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でない
　　こと。ここでいう「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該
　　当する場合をいう。
　　ア　資本関係がある場合
　　　　次の(ｱ)又は(ｲ)に該当する二者の場合。ただし､(ｱ)については子会社（会計法（平成１７
　　　年法律第８６号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３条
　　　の規定による子会社をいう。以下同じ。）又は(ｲ)について子会社の一方が会社更生法(昭和
　　　２７年法律第１７２号）第２条第７項に規定する更正会社(以下「更正会社」という。）又
　　　は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続（以下「再正
　　　手続」という。）が存続中の会社である場合を除く。
　 　 (ｱ) 親会社（会社法第２条第４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以
　　　　下同じ。）と子会社の関係にある場合
　　  (ｲ) 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合
　  イ　人的関係にある場合
　　　　次の(ｱ)又は(ｲ)に該当する二者の場合。ただし､(ｱ)については、更正会社又は再生手続存
　　　続中の会社である場合は除く。
    　(ｱ) 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役員、理事、監
　　　　事その他これらに準ずる者をいい、社外役員は除く。以下の号において同じ。）が、他方
　　　　の会社の役員を現に兼ねている場合
　　  (ｲ) 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更生法第６７条第１項又は民事再生法第６４条
　　　　第２項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合
　　ウ　ア又イに掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会社によ
　　　る落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなどア又はイに掲げる
　　　場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合
(10)  原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得な
　　い事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。

２　契約条項
 (1)　適用する契約条項

　　ア　物品売買契約条項
　　イ　談合等の不正行為に関する特約条項
　　ウ　暴力団排除に関する特約条項
 (2)契約条項等を示す場所
  　陸上自衛隊明野駐屯地航空学校総務部会計課（土・日曜、祝日を除く0900～1700）

３  入札方法
    落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金
　額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとします。）をもって
　落札価格とするので入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わら
　ず入札書には見積もった金額の１１０分の１００を記載すること。
　　



４  入札の無効
　(1) 第１項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札。
　(2) 入札に関する条項に違反した入札。
　(3) 入札金額、入札者の氏名が判別し難い入札。 
　(4) 不当に価格をせり上げ、又はせり下げる目的をもって談合をなした者の入札。
　(5) 入札者が実施した誓約書に虚偽があった場合又は誓約に反する行為があった場合。

５  契約書の作成
　　落札金額が５０万円以上の場合は作成する。
　　契約書記載要領の細部については、落札決定後落札者に説明する。

６　落札に関する事項
（1)　落札決定
　　　入札価格が、予算決算及び会計令第７９条の規定に基づいて作成された予定価格の範囲内で
  　あり、かつ、最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。なお、落札者となるべ
　　き最低入札者が２人以上ある場合は、直ちにくじにより落札者を決定する。
 (2)　違約金
 　 　落札者が契約締結に応じない場合は、落札金額の１００分の５以上、契約者が契約を履行し
　　ない場合は、契約金額の１００分の１０以上を違約金として徴収する。

７　代金の支払
　　受領検査合格後、提出される正当な請求書受理後、３０日以内に支払う。

８  その他
 (1)  郵便による入札については、令和７年２月１７日(月）１７時担当者到着分までを有効とする。
　　なお、事前に郵便入札の申し出を航空学校総務部会計課契約班まで行うとともに便着の確認を
　　すること。また、入札金額が同額になる場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、
　　再度の入札となった場合は別途連絡する。
 (2)  電報・電話等による入札は認めない。
（3） 同等品で入札を行おうとする場合には、令和７年２月１２日（水）１７時までに「同等品申請書」
　　　（定型）を契約班窓口に提出すること。（ＦＡＸ可）
　　　なお、同等品申請で認められた物品については、逐次ＦＡＸで通知する。
 (4)　入札に参加する者は、参加希望の旨を令和７年２月１２日（水）１７時までに下記問い合わせ先へ
　　連絡するとともに、資格審査結果通知書(写)及び入札参加受付票を事前に提出すること。
　　(ＦＡＸ送付可)
 (5) 代表者以外での入札については、開札日までに委任状を提出すること。（ＦＡＸ可）
 (6) 市価調査等の協力を依頼する。
 (7) 入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊明野駐屯地総務部会計課 契約班窓口にて閲覧する
　 か中部方面隊ＨＰ調達情報、中部方面会計隊入札公告・結果、心得・契約書を閲覧すること。
 (8) 入札に関する問い合わせ先
　　　〒５１９－０５９６　三重県伊勢市小俣町明野５５９３－１　
　　　　　　　　　　　　　陸上自衛隊明野駐屯地航空学校
　　　　　　　　　　　　　総務部会計課契約班　担当：片山（かたやま）
　　　ＴＥＬ：０５９６－３７－０１１１（内線２３６）
　　　ＦＡＸ：０５９６－３７－２８０４（直通）

　本公告は、陸上自衛隊明野駐屯地　総務部会計課掲示板
            陸上自衛隊明野駐屯地ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/akeno/
　　　　　　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/



品　目　等　内　訳　書 1

NO. 調達要求番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

1 46YG1AE0005 軽量Ｗボード　片面凸
発注コード　４３７－３４８４　品番：ＢＰ
－１２２４－１３ＢＫ

枚 15 オレンジブック　HP参照 〇 3月31日

2 46YG1AE0006 超厚手ＵＶシート　＃５０００
発注コード　２５８－３６５９　品番：ＴＵＶ
５０００－５４７２

枚 2 オレンジブック２５　Ｐ８－３９０ 〇 3月31日

3 46YG1AF0041 ホワイトボード ＰＰＧＩ３６　８３６－７７５０ 個 1 オレンジブック２５　Ｐ１２－１１１６ 〇 3月31日

4 46YG1AF0041 ホワイトボード ＤＰＳ３６　８３６－９２０９ 個 1 オレンジブック２５　Ｐ１２－１１２５ 〇 3月31日

5 46YG1AF0042 グリスガンノズル ＨＳＰ－３　１１２－８１５９ 個 1 オレンジブック２５　Ｐ５－６２５ 〇 3月31日

6 46YG1AF0042 グリスガンノズル Ｇ６２３　７９８－２７８０ 個 1 オレンジブック２５　Ｐ５－６２５ 〇 3月31日

7 46YG1AF0047 オイルトレー ＬＢー４１４　２００－４４１４ 個 4 オレンジブック２５　Ｐ５－５０６ 〇 3月31日

8 46YG1AF0047 オイルパン ２００９０００００３７４３　２０１－７４６８ 個 4 オレンジブック２５　Ｐ５－５０６ 〇 3月31日

9 46YG1AW0016 超厚手ＵＶシート　＃５０００
品番：ＴＵＶ５０００－３６５４　発注コード
２５８－３５５１

枚 13 オレンジブック２５　Ｐ８－３９０ 〇 3月31日

10 46YG1AW0017 アルミ製踏台
品番：ＥＦＡ－１１　発注コード　３０５－５
３７０

台 1 オレンジブック２５　Ｐ９－１５５９ 〇 3月31日

11 46YG1AW0019 足場台
発注コード　３８７－２７３４　品番　ＥＳＫ
－１１

台 1 オレンジブック２５　Ｐ９　１５７６ 〇 3月31日

12 4KP01AE0174 防寒着 １０２－７４９４　１４２－６２－Ｌ 個 1 オレンジブック２５　１１－９５０Ｐ 〇 3月31日

13 4KP01AE0174 皮手袋 ４３８－１１８１　ＤＣ－５３Ｈ－Ｌ 個 10 オレンジブック２５　７－２６９Ｐ 〇 3月31日

14 4KP01AE0175 潤滑剤 ３５６－２６９７　ＢＣＪ－４２０ 個 10 オレンジブック２５　３－２２６Ｐ 〇 3月31日

15 4KP01AE0183 六角シャンクコバルトドリル ＥＯＤ－２０５０Ｓ　７２２－６６６７ 組 1 オレンジブック２５　Ｐ１－１１７ 〇 3月31日



品　目　等　内　訳　書 2

NO. 調達要求番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

16 4KP01AE0183 スパイラルステップドリル １０１６２６ＰＲＯ　６１０－４０１７ 組 1 オレンジブック２５　Ｐ１－１３４ 〇 3月31日

17 4KP01AE0184 レーザー距離計 ＬＤ０８０ＰＩ　４９２－１７４７ 個 1 オレンジブック２５　Ｐ１－１６５９ 〇 3月31日

18 4KP01AE0184 インパクトドライバー ＴＤ０２２ＤＳＨＸＢ　４１８－５４８３ 組 1 オレンジブック２５　Ｐ６－４１ 〇 3月31日

19 4KP01AE0189 空調服 ３６９－０４２４　ＸＥ９８０２６－１１６Ｓ 個 1 オレンジブック２５　Ｐ１１－８４９ 〇 3月31日

20 4KP01AE0189 空調服 ３６９－０３５５　ＸＥ９８０２７－２２－Ｌ 個 2 オレンジブック２５　Ｐ１１－８４９ 〇 3月31日

21 4KP01AE0189 スターターキット
５２９－６６３９　ＸＳ２３０２１－Ｋ９０－８
８８

個 1 オレンジブック２５　Ｐ１１－８５２ 〇 3月31日

22 4KP01AE0189 空調服 ５０６－５０４４　ＡＣ２００１－６０－Ｌ 個 2 オレンジブック２５　Ｐ１１－８６３ 〇 3月31日

23 4KP01AE0189 リチウムイオンバッテリー ６３２－０９９３　ＡＣ０８－７８－Ｆ 個 1 オレンジブック２５　Ｐ１１－８６３ 〇 3月31日

24 4KP01AE0189 ファンユニット ６３２－０９８６　ＡＣ０８－１－３５－Ｆ 個 2 オレンジブック２５　Ｐ１１－８６３ 〇 3月31日

25 4KP01AE0189 ヒーターベスト ３１９－３９７８　３２１４－３５－Ｌ 個 1 オレンジブック２５　Ｐ１１－９６３ 〇 3月31日

26 4KP01AE0194 アルコールタオル ５３０－０１９１　ＳＤＢ－１００ＳＥ 個 10 オレンジブック２５　Ｐ１１－７１２ 〇 3月31日

27 4KP01AE0194 アルコールタオル ５３０－０１８７　ＳＤＢ－２５０ＳＥ 個 6 オレンジブック２５　Ｐ１１－７１２ 〇 3月31日

28 4KP01AE0194 アルコールタオル ５３０－０１９０　ＳＤＣ－１００ＳＥ 個 10 オレンジブック２５　Ｐ１１－７１２ 〇 3月31日

29 4KP01AE0194 アルコールタオル ５３０－０１８９　ＳＤＣ－２５０ＳＥ 個 6 オレンジブック２５　Ｐ１１－７１２ 〇 3月31日

30 4KP01AE0194 空調服 ３６９－０３５５　ＸＥ９８０２７－２２－Ｌ 個 1 オレンジブック２５　Ｐ１１－８４９ 〇 3月31日



品　目　等　内　訳　書 3

NO. 調達要求番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

31 4KP01AE0194 ファンケーブルセット
１１５－９５１０　ＲＤ９２８０ＧＸ－９９９－
８８８

組 1 オレンジブック２５　Ｐ１１－８５３ 〇 3月31日

32 4KP01AE0194 バッテリーセット
２５６－４１１８　ＬＩＳＵＰＥＲ１－９９９－８
８８

組 1 オレンジブック２５　Ｐ１１－８５１ 〇 3月31日

33 4KP01AE0194 マスク ２４２－７４４０　ＰＮ－ＹＷ３０Ｍ 箱 10 オレンジブック２５　Ｐ７－１１６１ 〇 3月31日

34 4KP01AE0210 作業用靴
ＦＣＰ２０１．０１９０－２６．５　８３５－４４
１２

個 1 オレンジブック２５　Ｐ７－４９７ 〇 3月31日

35 4KP01AE0210 作業用靴
１２７１Ａ０３０．００１－２６．０　１４８－７
５０９

個 1 オレンジブック２５　Ｐ７－５１１ 〇 3月31日

36 4KP01AE0210 作業服 ２１７０－３９－Ｍ　８３６－５９８３ 個 1 オレンジブック２５　Ｐ７－８２０ 〇 3月31日

37 4KP01AE0210 作業服 ２１７０－３９－ＬＬ　８３６－５９８５ 個 1 オレンジブック２５　Ｐ７－８２０ 〇 3月31日

38 4KP01AE0210 作業ズボン ２１７３－３９－Ｌ　８３６－６０２４ 個 1 オレンジブック２５　Ｐ７－８２０ 〇 3月31日

39 4KP01AE0210 作業ズボン ２１７２－３９－ＬＬ　８３６－６００５ 個 1 オレンジブック２５　Ｐ７－８２０ 〇 3月31日

40 4KP01AE0210 作業服 ８２００６－００６Ｍ　１９５－５９６７ 個 1 オレンジブック２５　Ｐ７－８２２ 〇 3月31日

41 4KP01AE0210 作業ズボン ８３００８－００６－８２　１９５－６０１５ 個 1 オレンジブック２５　Ｐ７－８２２ 〇 3月31日

42 4KP01AE0210 リチウムイオンバッテリーセット ＲＤ９３９０ＰＪ　５１８－０７２８ 組 2 オレンジブック２５　Ｐ１１－８５４ 〇 3月31日

43 4KP01AE0210 ハイパワーファンセット ＲＤ９３２０ＰＨ　５１８－０７２６ 組 2 オレンジブック２５　Ｐ１１－８５３ 〇 3月31日

44 4KP01AE0210 空調服 ＢＫ６０７８Ｓ－６－Ｌ　２０８－３９１３ 個 1 オレンジブック２５　Ｐ１１－８５６ 〇 3月31日

45 4KP01AE0210 空調服 ＢＫ６０７８Ｓ－６－ＬＬ　２０８－３９１５ 個 1 オレンジブック２５　Ｐ１１－８５６ 〇 3月31日
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46 4KP01AE0210 アームカバー Ｎｏ．ＴＫ０２－ＢＫ　１１４－９４４４ 個 4 オレンジブック２５　Ｐ１１－８９８ 〇 3月31日

47 4KP01AE0215 フレコンバック ８５５－０２０１　ＴＦＧ－００２　１０枚入り 袋 1 オレンジブック２５　Ｐ９－３１５ 〇 3月31日

48 4KP01AF0160 塩ビ養生マット ８３５－７４５５　００３０２４ 巻 10 オレンジブック２４　５－３４９ 〇 3月28日

49 4KP01AF0161 つや消しテープ
４７１－１７８５　ＭＴ－０８－ＢＫ－５０Ｍ
Ｍ

個 10 オレンジブック２５　Ｐ８－６８３ 〇 3月31日

50 4KP01AF0161 つや消し養生テープ １４９－４２７１　ＣＡＴＭＫ５０２５ 個 10 オレンジブック２５　Ｐ８－６８５ 〇 3月31日

51 4KP01AF0162 マジックケーブルタイ ３８４－３０６８　ＴＲＭＧＴ－２１０ＢＫ 袋 2 オレンジブック２５　Ｐ３－１４７６ 〇 3月31日

52 4KP01AF0162 マジックケーブルタイ ３８４－３１８１　ＴＲＭＧＴ－３１０ＢＫ 袋 2 オレンジブック２５　Ｐ３－１４７６ 〇 3月31日

53 4KP01AF0163 さび取り剤 ５３９－０６０６　ＴＵ－０３Ａ 個 10 オレンジブック２４　Ｐ２－６５８ 〇 3月31日

54 4KP01AF0165 テープカートリッジ ８２７－７１３９　ＳＳ２４Ｋ－５Ｐ 個 1 オレンジブック２５　Ｐ１２－１０４７ 〇 3月31日

55 4KP01AF0165 テープカートリッジ ８２７－７１３７　ＳＳ１２Ｋ－５Ｐ 個 1 オレンジブック２５　Ｐ１２－１０４７ 〇 3月31日

56 4KP01AF0165 テープカートリッジ ８２７－７１４５　ＳＴ１２Ｋ－５Ｐ 個 1 オレンジブック２５　Ｐ１２－１０４７ 〇 3月31日

57 4KP01AF0166 墜落制止用器具胴ベルト型 １６１－５６９５　ＴＳＢ－５９ＡＡ－ＢＫ 個 2 オレンジブック２５　Ｐ７－１３０１ 〇 3月31日

58 4KP01AF0173 速乾洗浄剤 １７１－８１２６　ＮＯ１４１９ 個 5 オレンジブック２４　Ｐ２－７３０ 〇 3月31日

59 4KP01AF0173 超極圧潤滑剤 ８２０－２２９３　ＬＳＢＨ０１ 個 2 オレンジブック２４　Ｐ２－６７４ 〇 3月31日

60 4KP01AF0173 放熱用シリコーン ３２７－５３１１　ＳＣＨ－２０ 個 1 オレンジブック２４　Ｐ２－７０５ 〇 3月31日
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61 4KP01AF0174 六角レンチ棒セット ８１８－３２３４　ＴＢＲＩ２０Ｓ 個 1 オレンジブック２４　Ｐ２－１０７０ 〇 3月31日

62 4KP01AF0175 キムタオル １２６－２２７１　　６１４０２ セット 3 オレンジブック２５　Ｐ１１－４５６ 〇 3月31日

63 4KP01AF0176 キムワイプ ３３６－０６５２　　６２０３０ セット 4 オレンジブック２５　Ｐ１１－４５８ 〇 3月31日

64 4KP01AF0178 六角軸下穴錐 ４０４－３５１１　７５Ｂ－ＳＡ セット 5 オレンジブック２５　Ｐ１－２７６ 〇 3月28日

65 4KP01AF0178 ドリルスタンド ４３９－１４４６　５０Ａ 台 1 オレンジブック２５　Ｐ１－２８５ 〇 3月28日

66 4KP01AF0178 溶接用マグネット ７９９－２８０７　ＴＭＭ－６０ 個 2 オレンジブック２５　Ｐ１－９２２ 〇 3月28日

67 4KP01AF0178 直尺 ３３２－６０９８　７６７５２ 本 2 オレンジブック２５　Ｐ１－１０９６ 〇 3月28日

68 4KP01AF0179 充電ドライバー ４９３－４３６９　ＢＰＣＩ１８－ＪＰ 台 2 オレンジブック２５　Ｐ６－４２ 〇 3月31日

69 4KP01AF0180 六角軸　軸付カップ型ブラシ ５５３－２８５９　ＢＣＳ－５０ 個 2 オレンジブック２５　Ｐ６－１４３９ 〇 3月31日

70 4KP01AF0180 六角軸　軸付カップ型ブラシ ５５３－２８６１　ＢＣＳ－６５ 個 2 オレンジブック２５　Ｐ６－１４３９ 〇 3月31日

71 4KP01AF0180 六角軸　軸付カップ型ブラシ ５５３－２８５７　ＢＣＳ－７５ 個 2 オレンジブック２５　Ｐ６－１４３９ 〇 3月31日

72 4KP01AF0180 六角軸軸付砥石 ５３８－６４１５　ＮＯ．３７２４Ｈ 個 2 オレンジブック２５　Ｐ６－１１８４ 〇 3月31日

73 4KP01AF0180 六角軸軸付砥石 ５３８－７９８９　ＮＯ．３７２５Ｈ 個 2 オレンジブック２５　Ｐ６－１１８４ 〇 3月31日

74 4KP01AF0180 六角軸軸付砥石 ５３８－７９８８　ＮＯ．３７５０Ｈ 個 2 オレンジブック２５　Ｐ６－１１８４ 〇 3月31日

75 4KP01AF0180 六角軸軸付砥石 ５３８－６４４５　ＮＯ．３７５２Ｈ 個 2 オレンジブック２５　Ｐ６－１１８４ 〇 3月31日
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76 4KP01AF0180 六角軸軸付砥石 ５３８－７９９８　ＮＯ．３７５３Ｈ 個 2 オレンジブック２５　Ｐ６－１１８４ 〇 3月31日

77 4KP01AF0180 六角軸軸付砥石 ５３８－７９６４　ＮＯ．３７５４Ｈ 個 2 オレンジブック２５　Ｐ６－１１８４ 〇 3月31日

78 4KP01AF0181 ライフソー ８１８－５８１７　３００２３ 本 2 オレンジブック２５　Ｐ４－１１０９ 〇 3月31日

79 4KP01AF0181 レザーソー ７６９－１７７７　７３４３ 本 3 オレンジブック２５　Ｐ４－１１２５ 〇 3月31日

80 4KP01AT0250 潤滑油 ３２７３００２０　５９５－１９１０ 個 1 オレンジブック　HP参照 〇 3月31日

81 4KP01AT0284 台車 ９－１２２６－０１０８ 台 3 業務用総合カタログ２４　P１２２６ 〇 3月31日

82 4KP01AT0333 山型方向板 ２４７４３０　８Ｙ２１５８ 個 4 サカエ総合カタログ２５　Ｐ１５１２ 〇 3月31日

83 4KP01AT0333 バリケード ２４７２３１　Ａ－０６０ 個 9 サカエ総合カタログ２５　Ｐ１５０９ 〇 3月31日

84 4KR01AH1045 接着剤 １２６－２５４８　品番：ＴＢ１５６Ａ 本 1 オレンジブック２５Ｐ３－２８ 〇 3月31日

85 4KR01AH1045 接着剤 ３７４－５５５４　品番：ＬＱＭ－０１４ 個 2 オレンジブック２５Ｐ３－４８ 〇 3月31日

86 4KR01AH1045 アプリケータ ８５５－８６４９　品番：ＥＰＸ　Ｐ／Ａ　２ セット 1 オレンジブック２５Ｐ３－５４ 〇 3月31日

87 4KR01AH1045 パーツクリーナー ３６１－０２５０　品番：１３４００ 組 72 オレンジブック２５Ｐ３－２８７ 〇 3月31日

88 4KR01AH1045 防水スプレー ２０８－２７０７　品番：ＳＧ－Ｈ３００ＩＳ 本 25 オレンジブック２５Ｐ７－８９９ 〇 3月31日

89 4KR01AH1046 充電池
５５６－７３３４　品番：ＢＫ－３ＭＣＤ／４
Ｈ

セット 20 オレンジブック２５Ｐ１２－１０１０ 〇 3月31日

90 4KR01AH1046 充電器 １３８－４３２７　品番：ＢＱ－ＣＣ６３ 個 3 オレンジブック２５Ｐ１２－１０１０ 〇 3月31日
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91 4KR01AH1046 電池チェッカー １１５－５３９２　品番：ＡＤＣ－０７ 個 3 オレンジブック２５Ｐ１２－１０１４ 〇 3月31日

92 4KR01AH1047 防水ワックス ３８２－２９７５　品番：１１０１ 個 2 オレンジブック２５Ｐ５－５６３ 〇 3月31日

93 4KR01AH1047 スポンジ １１４－８１７７　品番：ＴＷＳ１ セット 1 オレンジブック２５Ｐ５－５７２ 〇 3月31日

94 4KR01AH1047 スポンジ １１４－８１７８　品番：ＴＷＳ２ セット 1 オレンジブック２５Ｐ５－５７２ 〇 3月31日

95 4KR01AH1048 結束バンド ４７５－７７９３　品番：ＧＬ１００ 袋 1 オレンジブック２５Ｐ３－１５３０ 〇 3月31日

96 4KR01AH1048 結束バンド ４３３－７２０４　品番：ＧＬ１５０ 袋 1 オレンジブック２５Ｐ３－１５３０ 〇 3月31日

97 4KR01AH1048 結束バンド ４３３－７２１２　品番：ＧＬ２００ 袋 1 オレンジブック２５Ｐ３－１５３０ 〇 3月31日

98 4KR01AH1048 綿腕カバー ４０５－４５６３　品番：ＴＵＫＭ－１２Ｐ 袋 1 オレンジブック２５Ｐ７－７５４ 〇 3月31日

99 4KR01AH1048 小判札 ７７９－２５２２　品番：ＴＫＦＳ－Ｒ 袋 6 オレンジブック２５Ｐ８－３６４ 〇 3月31日

100 4KR01AH1048 小判札 ７７９－２５５７　品番：ＴＫＦＳ－ＬＢ 袋 6 オレンジブック２５Ｐ８－３６４ 〇 3月31日

101 4KR01AH1048 小判札 ７７９－２５６５　品番：ＴＫＦＳ－ＧＮ 袋 6 オレンジブック２５Ｐ８－３６４ 〇 3月31日

102 4KR01AH1048 小判札 ７７９－２５７３　品番：ＴＫＦＳ－Ｙ 袋 6 オレンジブック２５Ｐ８－３６４ 〇 3月31日

103 4KR01AH1048 ポリ袋 ７６５－３７４３　品番：Ｂ－０８１２ 袋 2 オレンジブック２５Ｐ８－５４３ 〇 3月31日

104 4KR01AH1048 ポリ袋 ３５３－９６３６　品番：Ｂ－１３２０ 袋 2 オレンジブック２５Ｐ８－５４３ 〇 3月31日

105 4KR01AH1048 ポリ袋 ３６８－８９７１　品番：Ａ－４－１００ 袋 3 オレンジブック２５Ｐ８－５５８ 〇 3月31日
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106 4KR01AH1048 ポリ袋 ３６８－８９７９　品番：Ｄ－４－１００ 袋 3 オレンジブック２５Ｐ８－５５８ 〇 3月31日

107 4KR01AH1048 ポリ袋 ３６８－８９８１　品番：Ｇ－４－１００ 袋 3 オレンジブック２５Ｐ８－５５８ 〇 3月31日

108 4KR01AH1048 ポリ袋 ５８４－３２１９　品番：ＧＰ　ＳＬ－４ 袋 1 オレンジブック２５Ｐ８－５６０ 〇 3月31日

109 4KR01AH1048 コンテナ
３７４－６２３２　品番：ＴＲ－ＳＣ２０（Ｂ
Ｋ）

個 4 オレンジブック２５Ｐ１０－７９０ 〇 3月31日

110 4KR01AH1048 コンテナ
３４４－９４３２　品番：ＴＳＫ－Ｃ５０Ｂ（Ｂ
Ｋ）

個 2 オレンジブック２５Ｐ１０－７９１ 〇 3月31日

111 4KR01AH1048 コンテナ ２５７－８１７６　品番：ＣＴ５０－ＯＤ 個 3 オレンジブック２５Ｐ１０－７９３ 〇 3月31日

112 4KR01AH1048 物干し
８５５－７６３２　品番：ＴＳＧＰＨ－３６－
Ｂ

個 1 オレンジブック２５Ｐ１１－２０６ 〇 3月31日

113 4KR01AH1048 封筒 ４５２－６５７８　品番：ＫＦＴ－２ 個 2 オレンジブック２５Ｐ１２－９２１ 〇 3月31日

114 4KR01AH1049 ピンセット ２７０－９１８０　品番：ＴＳＰ－９１ セット 1 オレンジブック２５Ｐ４－９４９ 〇 3月31日

115 4KR01AH1049 空缶 ８０６－６１４４　品番：１１０９４ 個 3 オレンジブック２５Ｐ９－４６６ 〇 3月31日

116 4KR01AH1049 伸縮ポール １０２－８３７２　品番：２５２６４ 個 1 オレンジブック２５Ｐ１０－１０２９ 〇 3月31日

117 4KR01AH1050 コンクリートビス ５２６－１５０１　品番：ＰＶ５２５ＦＳ 箱 1 オレンジブック２５Ｐ２－２６３ 〇 3月31日

118 4KR01AH1051 ＬＥＤライト ４６９－６３０３　品番：ＧＺ－２２３ 台 15 オレンジブック２５Ｐ９－１３７３ 〇 3月31日

119 4KR01AH1051 カッター ４７３－６２８１　品番：ＧＡＳ－１４００Ｈ 個 1 オレンジブック２５Ｐ１１－１１５０ 〇 3月31日

120 4KR01AH1052 ハンドソープ
８６６－６３７５　品番：ＴＡＣ－ＥＣＯ－１
８０Ｓ

個 3 オレンジブック２５Ｐ１１－６７７ 〇 3月31日
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121 4KR01AH1052 ハンドソープ
８６６－７０３３　品番：ＴＡＣ－ＥＣＯ－２
５

個 3 オレンジブック２５Ｐ１１－６７７ 〇 3月31日

122 4KR01AH1053 タイヤラック
４１７－１０９８　品番：ＫＴＬ－７１０－Ｂ
Ｋ

台 1 オレンジブック２５Ｐ１２－１２４３ 〇 3月31日

123 4KR01AH1054 ノズル ４１６－６０５１　品番：ＬＱＮ－００３ 袋 1 オレンジブック２５P３－４８ 〇 3月31日

124 4KR01AH1055 ＬＥＤロープライト
５５４－５５９８　品番：ＦＲＬ－１０ＧＷ－
Ｗ

巻 3 オレンジブック　HP参照 〇 3月31日

125 4KR01AH1055 ＬＥＤロープライト用電源 ５５４－５５９２　品番：ＦＲＬ－ＤＣ 個 3 オレンジブック　HP参照 〇 3月31日

126 4L831AK0075 充電式ディスクグラインダ １９５－５４６５　ＧＡ００１ＧＺ 個 1 オレンジブック２５Ｐ６－１６０ 〇 3月31日

127 4L831AK0075 工具用バッテリー ５２８－７２２０　ＢＳＬ３６Ａ１８Ｘ 個 5 オレンジブック２５Ｐ６－２ 〇 3月31日

128 4L831AK0075 工具用充電器 ２０８－１２６１　ＵＣ１８ＹＤＬ２ 個 2 オレンジブック２５Ｐ６－２ 〇 3月31日

129 4L831AK0075 充電式ブロワ ４１０－７４７０　ＵＢ１８５ＤＲＦ 個 1 オレンジブック２５Ｐ１１－７０ 〇 3月31日

130 4L831AK0075 リンサークリーナー ２０５－１１１２　ＲＮＳ－３００ 個 2 オレンジブック２５Ｐ１１－１２３ 〇 3月31日

131 4L831AK0075 エアーコンプレッサー ４１３－０９５６　ＤＮＪ１３ＲＡ１４ 個 1 オレンジブック２５Ｐ３－３１６ 〇 3月31日

132 4L831AK0075 充電式丸ノコ
３８７－８６５８　Ｃ３６０５ＤＡ－ＳＫ－ＮＮ
Ｂ

個 1 オレンジブック２５Ｐ６－３２９ 〇 3月31日

133 4L831AK0076 切削砥石 ２５０－１７４３　Ａ－７０４０９ 個 5 オレンジブック２５Ｐ６－１６４ 〇 3月31日

134 4L831AK0076 ドリル５０本セット ５００－２４１９　ＣＯＤー５０５ セット 3 オレンジブック２５Ｐ１－１２０ 〇 3月31日

135 4L831AK0078 木ネジ ２７５－２９０５　ＴＫＳ－Ｓ６５Ｒ 個 2 オレンジブック２５Ｐ２－１７４ 〇 3月31日



品　目　等　内　訳　書 10

NO. 調達要求番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

136 4L831AK0078 ３条ビス ２０４－７９２０　５４４－３４９ 個 3 オレンジブック２５Ｐ２－１８３ 〇 3月31日

137 4L831AK0078 内・外エルボ １９５－３８２９　ＬＫ－１０４４Ｒ 個 2 オレンジブック２５Ｐ３－７７４ 〇 3月31日

138 4L831AK0078 ホース接手 １１６－０４９１　ＴＣ－Ｂ１５－Ｒ１／２ 個 2 オレンジブック２５Ｐ３－８７４ 〇 3月31日

139 4L831AK0078 カップリングプラグ ８５７－８１１３　ＳＴＹ４－ＰＦ　ＢＳＢＭ 個 2 オレンジブック２５Ｐ３－７４６ 〇 3月31日

140 4L831AK0078 カップリングソケット ８５７－８１２３　ＳＴＹ４－ＳＭ　ＢＳＢＭ 個 2 オレンジブック２５Ｐ３－７４６ 〇 3月31日

141 4L831AK0078 耐油耐圧ホース ３５２－０２５９　ＨＰＴ－１５－１０ 個 2 オレンジブック２５Ｐ３－８７２ 〇 3月31日

142 4L831AK0079 冷却ベスト ２１２－８９０２　３７５６６４ 個 10 オレンジブック２５Ｐ１１－８７１ 〇 3月31日

143 4L831AK0080 レーキ ８５１－１０６５　０７３００８ 個 10 オレンジブック２５Ｐ９－３０３ 〇 3月31日

144 4L831AK0081 ライト付きルーペ ７９８－５１９３　ＴＬＨ－１０５ＬＡＷ 個 2 オレンジブック２５Ｐ１－１２０４ 〇 3月31日

145 4L831AK0081 ＬＥＤコネクトライン ５３８－７５８０　ＬＥＣＮ－Ｒ５ＬＡ－ＬＷ 個 5 オレンジブック２５Ｐ９－１４２８ 〇 3月31日

146 4L831AK0081 グリーンレーザーポインター ２０３－１４６８　ＬＰ－ＧＬ１０１５ＢＫ 個 5 オレンジブック２５Ｐ１２－８１０ 〇 3月31日

147 4L831AK0082 接点洗浄復活剤セット １９３－５０７２　ＣＳＳ－１０２Ｂ セット 5 オレンジブック　HP参照 〇 3月31日

148 4L831AK0082 リンサークリーナー用洗剤 ４７２－９５０９　ＲＮＳＳ－３００Ｋ 個 10 オレンジブック２５Ｐ１１－１２３ 〇 3月31日

149 4L831AK0082 木工用接着剤 ３４１－９３６３　ＡＥ－１９４ 個 2 オレンジブック２５Ｐ３－３４ 〇 3月31日

150 4L831AK0105 両面テープ ＮＷＢＢ－４０／１２４－６９９８ 箱 1 オレンジブック２５Ｐ８－７０７ 〇 3月31日



　契約担当官

　陸上自衛隊航空学校

　会計課長　山田　武彦　殿

住　　所
 １消費税：外税 名　　称
 ２品目別総額 代表者

              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

軽量Ｗボード　片面凸
発注コード　４３７－３４８４　品番：
ＢＰ－１２２４－１３ＢＫ

枚 15 3/31 1

超厚手ＵＶシート　＃５０００
発注コード　２５８－３６５９　品番：
ＴＵＶ５０００－５４７２

枚 2 3/31 2

ホワイトボード ＰＰＧＩ３６　８３６－７７５０ 個 1 3/31 3

ホワイトボード ＤＰＳ３６　８３６－９２０９ 個 1 3/31 4

グリスガンノズル ＨＳＰ－３　１１２－８１５９ 個 1 3/31 5

グリスガンノズル Ｇ６２３　７９８－２７８０ 個 1 3/31 6

オイルトレー ＬＢー４１４　２００－４４１４ 個 4 3/31 7

オイルパン
２００９０００００３７４３　２０１－７４６
８

個 4 3/31 8

超厚手ＵＶシート　＃５０００
品番：ＴＵＶ５０００－３６５４　発注
コード　２５８－３５５１

枚 13 3/31 9

アルミ製踏台
品番：ＥＦＡ－１１　発注コード　３
０５－５３７０

台 1 3/31 10

足場台
発注コード　３８７－２７３４　品番
ＥＳＫ－１１

台 1 3/31 11

防寒着 １０２－７４９４　１４２－６２－Ｌ 個 1 3/31 12

皮手袋 ４３８－１１８１　ＤＣ－５３Ｈ－Ｌ 個 10 3/31 13

潤滑剤 ３５６－２６９７　ＢＣＪ－４２０ 個 10 3/31 14

六角シャンクコバルトドリル ＥＯＤ－２０５０Ｓ　７２２－６６６７ 組 1 3/31 15

スパイラルステップドリル １０１６２６ＰＲＯ　６１０－４０１７ 組 1 3/31 16

レーザー距離計 ＬＤ０８０ＰＩ　４９２－１７４７ 個 1 3/31 17

インパクトドライバー ＴＤ０２２ＤＳＨＸＢ　４１８－５４８３ 組 1 3/31 18

担当：片山

￥

　　令和   　年  　　月  　　日

市　　場　　価　　格　　調　　書



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

空調服
３６９－０４２４　ＸＥ９８０２６－１１６
Ｓ

個 1 3/31 19

空調服
３６９－０３５５　ＸＥ９８０２７－２２
－Ｌ

個 2 3/31 20

スターターキット
５２９－６６３９　ＸＳ２３０２１－Ｋ９０
－８８８

個 1 3/31 21

空調服
５０６－５０４４　ＡＣ２００１－６０－
Ｌ

個 2 3/31 22

リチウムイオンバッテリー ６３２－０９９３　ＡＣ０８－７８－Ｆ 個 1 3/31 23

ファンユニット
６３２－０９８６　ＡＣ０８－１－３５－
Ｆ

個 2 3/31 24

ヒーターベスト ３１９－３９７８　３２１４－３５－Ｌ 個 1 3/31 25

アルコールタオル ５３０－０１９１　ＳＤＢ－１００ＳＥ 個 10 3/31 26

アルコールタオル ５３０－０１８７　ＳＤＢ－２５０ＳＥ 個 6 3/31 27

アルコールタオル ５３０－０１９０　ＳＤＣ－１００ＳＥ 個 10 3/31 28

アルコールタオル ５３０－０１８９　ＳＤＣ－２５０ＳＥ 個 6 3/31 29

空調服
３６９－０３５５　ＸＥ９８０２７－２２
－Ｌ

個 1 3/31 30

ファンケーブルセット
１１５－９５１０　ＲＤ９２８０ＧＸ－９
９９－８８８

組 1 3/31 31

バッテリーセット
２５６－４１１８　ＬＩＳＵＰＥＲ１－９９
９－８８８

組 1 3/31 32

マスク ２４２－７４４０　ＰＮ－ＹＷ３０Ｍ 箱 10 3/31 33

作業用靴
ＦＣＰ２０１．０１９０－２６．５　８３５
－４４１２

個 1 3/31 34

作業用靴
１２７１Ａ０３０．００１－２６．０　１４
８－７５０９

個 1 3/31 35

作業服 ２１７０－３９－Ｍ　８３６－５９８３ 個 1 3/31 36

作業服 ２１７０－３９－ＬＬ　８３６－５９８５ 個 1 3/31 37

作業ズボン ２１７３－３９－Ｌ　８３６－６０２４ 個 1 3/31 38

作業ズボン ２１７２－３９－ＬＬ　８３６－６００５ 個 1 3/31 39

作業服 ８２００６－００６Ｍ　１９５－５９６７ 個 1 3/31 40

作業ズボン
８３００８－００６－８２　１９５－６０１
５

個 1 3/31 41

リチウムイオンバッテリーセット ＲＤ９３９０ＰＪ　５１８－０７２８ 組 2 3/31 42

ハイパワーファンセット ＲＤ９３２０ＰＨ　５１８－０７２６ 組 2 3/31 43

空調服
ＢＫ６０７８Ｓ－６－Ｌ　２０８－３９１
３

個 1 3/31 44

空調服
ＢＫ６０７８Ｓ－６－ＬＬ　２０８－３９
１５

個 1 3/31 45

アームカバー Ｎｏ．ＴＫ０２－ＢＫ　１１４－９４４４ 個 4 3/31 46

フレコンバック
８５５－０２０１　ＴＦＧ－００２　１０
枚入り

袋 1 3/31 47

塩ビ養生マット ８３５－７４５５　００３０２４ 巻 10 3/28 48

つや消しテープ
４７１－１７８５　ＭＴ－０８－ＢＫ－
５０ＭＭ

個 10 3/31 49

つや消し養生テープ １４９－４２７１　ＣＡＴＭＫ５０２５ 個 10 3/31 50

マジックケーブルタイ
３８４－３０６８　ＴＲＭＧＴ－２１０Ｂ
Ｋ 袋 2 3/31 51



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

マジックケーブルタイ ３８４－３１８１　ＴＲＭＧＴ－３１０ＢＫ 袋 2 3/31 52

さび取り剤 ５３９－０６０６　ＴＵ－０３Ａ 個 10 3/31 53

テープカートリッジ ８２７－７１３９　ＳＳ２４Ｋ－５Ｐ 個 1 3/31 54

テープカートリッジ ８２７－７１３７　ＳＳ１２Ｋ－５Ｐ 個 1 3/31 55

テープカートリッジ ８２７－７１４５　ＳＴ１２Ｋ－５Ｐ 個 1 3/31 56

墜落制止用器具胴ベルト型 １６１－５６９５　ＴＳＢ－５９ＡＡ－ＢＫ 個 2 3/31 57

速乾洗浄剤 １７１－８１２６　ＮＯ１４１９ 個 5 3/31 58

超極圧潤滑剤 ８２０－２２９３　ＬＳＢＨ０１ 個 2 3/31 59

放熱用シリコーン ３２７－５３１１　ＳＣＨ－２０ 個 1 3/31 60

六角レンチ棒セット ８１８－３２３４　ＴＢＲＩ２０Ｓ 個 1 3/31 61

キムタオル １２６－２２７１　　６１４０２ セット 3 3/31 62

キムワイプ ３３６－０６５２　　６２０３０ セット 4 3/31 63

六角軸下穴錐 ４０４－３５１１　７５Ｂ－ＳＡ セット 5 3/28 64

ドリルスタンド ４３９－１４４６　５０Ａ 台 1 3/28 65

溶接用マグネット ７９９－２８０７　ＴＭＭ－６０ 個 2 3/28 66

直尺 ３３２－６０９８　７６７５２ 本 2 3/28 67

充電ドライバー ４９３－４３６９　ＢＰＣＩ１８－ＪＰ 台 2 3/31 68

六角軸　軸付カップ型ブラシ ５５３－２８５９　ＢＣＳ－５０ 個 2 3/31 69

六角軸　軸付カップ型ブラシ ５５３－２８６１　ＢＣＳ－６５ 個 2 3/31 70

六角軸　軸付カップ型ブラシ ５５３－２８５７　ＢＣＳ－７５ 個 2 3/31 71

六角軸軸付砥石 ５３８－６４１５　ＮＯ．３７２４Ｈ 個 2 3/31 72

六角軸軸付砥石 ５３８－７９８９　ＮＯ．３７２５Ｈ 個 2 3/31 73

六角軸軸付砥石 ５３８－７９８８　ＮＯ．３７５０Ｈ 個 2 3/31 74

六角軸軸付砥石 ５３８－６４４５　ＮＯ．３７５２Ｈ 個 2 3/31 75

六角軸軸付砥石 ５３８－７９９８　ＮＯ．３７５３Ｈ 個 2 3/31 76

六角軸軸付砥石 ５３８－７９６４　ＮＯ．３７５４Ｈ 個 2 3/31 77

ライフソー ８１８－５８１７　３００２３ 本 2 3/31 78

レザーソー ７６９－１７７７　７３４３ 本 3 3/31 79

潤滑油 ３２７３００２０　５９５－１９１０ 個 1 3/31 80

台車 ９－１２２６－０１０８ 台 3 3/31 81

山型方向板 ２４７４３０　８Ｙ２１５８ 個 4 3/31 82

バリケード ２４７２３１　Ａ－０６０ 個 9 3/31 83

接着剤 １２６－２５４８　品番：ＴＢ１５６Ａ 本 1 3/31 84



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

接着剤 ３７４－５５５４　品番：ＬＱＭ－０１４ 個 2 3/31 85

アプリケータ
８５５－８６４９　品番：ＥＰＸ　Ｐ／Ａ
２

セット 1 3/31 86

パーツクリーナー ３６１－０２５０　品番：１３４００ 組 72 3/31 87

防水スプレー ２０８－２７０７　品番：ＳＧ－Ｈ３００ＩＳ 本 25 3/31 88

充電池
５５６－７３３４　品番：ＢＫ－３ＭＣＤ
／４Ｈ

セット 20 3/31 89

充電器 １３８－４３２７　品番：ＢＱ－ＣＣ６３ 個 3 3/31 90

電池チェッカー １１５－５３９２　品番：ＡＤＣ－０７ 個 3 3/31 91

防水ワックス ３８２－２９７５　品番：１１０１ 個 2 3/31 92

スポンジ １１４－８１７７　品番：ＴＷＳ１ セット 1 3/31 93

スポンジ １１４－８１７８　品番：ＴＷＳ２ セット 1 3/31 94

結束バンド ４７５－７７９３　品番：ＧＬ１００ 袋 1 3/31 95

結束バンド ４３３－７２０４　品番：ＧＬ１５０ 袋 1 3/31 96

結束バンド ４３３－７２１２　品番：ＧＬ２００ 袋 1 3/31 97

綿腕カバー ４０５－４５６３　品番：ＴＵＫＭ－１２Ｐ 袋 1 3/31 98

小判札 ７７９－２５２２　品番：ＴＫＦＳ－Ｒ 袋 6 3/31 99

小判札 ７７９－２５５７　品番：ＴＫＦＳ－ＬＢ 袋 6 3/31 100

小判札 ７７９－２５６５　品番：ＴＫＦＳ－ＧＮ 袋 6 3/31 101

小判札 ７７９－２５７３　品番：ＴＫＦＳ－Ｙ 袋 6 3/31 102

ポリ袋 ７６５－３７４３　品番：Ｂ－０８１２ 袋 2 3/31 103

ポリ袋 ３５３－９６３６　品番：Ｂ－１３２０ 袋 2 3/31 104

ポリ袋 ３６８－８９７１　品番：Ａ－４－１００ 袋 3 3/31 105

ポリ袋 ３６８－８９７９　品番：Ｄ－４－１００ 袋 3 3/31 106

ポリ袋 ３６８－８９８１　品番：Ｇ－４－１００ 袋 3 3/31 107

ポリ袋 ５８４－３２１９　品番：ＧＰ　ＳＬ－４ 袋 1 3/31 108

コンテナ
３７４－６２３２　品番：ＴＲ－ＳＣ２０（Ｂ
Ｋ）

個 4 3/31 109

コンテナ
３４４－９４３２　品番：ＴＳＫ－Ｃ５０Ｂ
（ＢＫ）

個 2 3/31 110

コンテナ ２５７－８１７６　品番：ＣＴ５０－ＯＤ 個 3 3/31 111

物干し
８５５－７６３２　品番：ＴＳＧＰＨ－３６
－Ｂ

個 1 3/31 112

封筒 ４５２－６５７８　品番：ＫＦＴ－２ 個 2 3/31 113

ピンセット ２７０－９１８０　品番：ＴＳＰ－９１ セット 1 3/31 114

空缶 ８０６－６１４４　品番：１１０９４ 個 3 3/31 115

伸縮ポール １０２－８３７２　品番：２５２６４ 個 1 3/31 116

コンクリートビス ５２６－１５０１　品番：ＰＶ５２５ＦＳ 箱 1 3/31 117



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

ＬＥＤライト ４６９－６３０３　品番：ＧＺ－２２３ 台 15 3/31 118

カッター
４７３－６２８１　品番：ＧＡＳ－１４００
Ｈ

個 1 3/31 119

ハンドソープ
８６６－６３７５　品番：ＴＡＣ－ＥＣＯ
－１８０Ｓ

個 3 3/31 120

ハンドソープ
８６６－７０３３　品番：ＴＡＣ－ＥＣＯ
－２５

個 3 3/31 121

タイヤラック
４１７－１０９８　品番：ＫＴＬ－７１０－
ＢＫ

台 1 3/31 122

ノズル ４１６－６０５１　品番：ＬＱＮ－００３ 袋 1 3/31 123

ＬＥＤロープライト
５５４－５５９８　品番：ＦＲＬ－１０ＧＷ
－Ｗ

巻 3 3/31 124

ＬＥＤロープライト用電源 ５５４－５５９２　品番：ＦＲＬ－ＤＣ 個 3 3/31 125

充電式ディスクグラインダ １９５－５４６５　ＧＡ００１ＧＺ 個 1 3/31 126

工具用バッテリー ５２８－７２２０　ＢＳＬ３６Ａ１８Ｘ 個 5 3/31 127

工具用充電器 ２０８－１２６１　ＵＣ１８ＹＤＬ２ 個 2 3/31 128

充電式ブロワ ４１０－７４７０　ＵＢ１８５ＤＲＦ 個 1 3/31 129

リンサークリーナー ２０５－１１１２　ＲＮＳ－３００ 個 2 3/31 130

エアーコンプレッサー ４１３－０９５６　ＤＮＪ１３ＲＡ１４ 個 1 3/31 131

充電式丸ノコ
３８７－８６５８　Ｃ３６０５ＤＡ－ＳＫ－
ＮＮＢ

個 1 3/31 132

切削砥石 ２５０－１７４３　Ａ－７０４０９ 個 5 3/31 133

ドリル５０本セット ５００－２４１９　ＣＯＤー５０５ セット 3 3/31 134

木ネジ ２７５－２９０５　ＴＫＳ－Ｓ６５Ｒ 個 2 3/31 135

３条ビス ２０４－７９２０　５４４－３４９ 個 3 3/31 136

内・外エルボ １９５－３８２９　ＬＫ－１０４４Ｒ 個 2 3/31 137

ホース接手 １１６－０４９１　ＴＣ－Ｂ１５－Ｒ１／２ 個 2 3/31 138

カップリングプラグ
８５７－８１１３　ＳＴＹ４－ＰＦ　ＢＳＢ
Ｍ

個 2 3/31 139

カップリングソケット
８５７－８１２３　ＳＴＹ４－ＳＭ　ＢＳＢ
Ｍ

個 2 3/31 140

耐油耐圧ホース ３５２－０２５９　ＨＰＴ－１５－１０ 個 2 3/31 141

冷却ベスト ２１２－８９０２　３７５６６４ 個 10 3/31 142

レーキ ８５１－１０６５　０７３００８ 個 10 3/31 143

ライト付きルーペ ７９８－５１９３　ＴＬＨ－１０５ＬＡＷ 個 2 3/31 144

ＬＥＤコネクトライン
５３８－７５８０　ＬＥＣＮ－Ｒ５ＬＡ－Ｌ
Ｗ

個 5 3/31 145

グリーンレーザーポインター ２０３－１４６８　ＬＰ－ＧＬ１０１５ＢＫ 個 5 3/31 146

接点洗浄復活剤セット １９３－５０７２　ＣＳＳ－１０２Ｂ セット 5 3/31 147

リンサークリーナー用洗剤 ４７２－９５０９　ＲＮＳＳ－３００Ｋ 個 10 3/31 148

木工用接着剤 ３４１－９３６３　ＡＥ－１９４ 個 2 3/31 149

両面テープ ＮＷＢＢ－４０／１２４－６９９８ 箱 1 3/31 150



　契約担当官

　陸上自衛隊航空学校

　会計課長　山田　武彦　殿

住　　所
(消費税：上記金額に消費税を含まない) 名　　称

代表者
 1　納　　　期：

 ２　納入場所：陸上自衛隊明野駐屯地

 ３　落札方法：品目別総額

 ４　代金の支払いは正当な請求書受理後30日以内に支払う。

当社は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

　上記入札条件及び契約条項承諾の上、入札致します。

              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

軽量Ｗボード　片面凸
発注コード　４３７－３４８４　品番：
ＢＰ－１２２４－１３ＢＫ

枚 15 3/31 1

超厚手ＵＶシート　＃５０００
発注コード　２５８－３６５９　品番：
ＴＵＶ５０００－５４７２

枚 2 3/31 2

ホワイトボード ＰＰＧＩ３６　８３６－７７５０ 個 1 3/31 3

ホワイトボード ＤＰＳ３６　８３６－９２０９ 個 1 3/31 4

グリスガンノズル ＨＳＰ－３　１１２－８１５９ 個 1 3/31 5

グリスガンノズル Ｇ６２３　７９８－２７８０ 個 1 3/31 6

オイルトレー ＬＢー４１４　２００－４４１４ 個 4 3/31 7

オイルパン
２００９０００００３７４３　２０１－７４６
８

個 4 3/31 8

超厚手ＵＶシート　＃５０００
品番：ＴＵＶ５０００－３６５４　発注
コード　２５８－３５５１

枚 13 3/31 9

アルミ製踏台
品番：ＥＦＡ－１１　発注コード　３
０５－５３７０

台 1 3/31 10

足場台
発注コード　３８７－２７３４　品番
ＥＳＫ－１１

台 1 3/31 11

防寒着 １０２－７４９４　１４２－６２－Ｌ 個 1 3/31 12

皮手袋 ４３８－１１８１　ＤＣ－５３Ｈ－Ｌ 個 10 3/31 13

潤滑剤 ３５６－２６９７　ＢＣＪ－４２０ 個 10 3/31 14

六角シャンクコバルトドリル ＥＯＤ－２０５０Ｓ　７２２－６６６７ 組 1 3/31 15

スパイラルステップドリル １０１６２６ＰＲＯ　６１０－４０１７ 組 1 3/31 16

レーザー距離計 ＬＤ０８０ＰＩ　４９２－１７４７ 個 1 3/31 17

インパクトドライバー ＴＤ０２２ＤＳＨＸＢ　４１８－５４８３ 組 1 3/31 18

担当：片山

￥

入　　札　　書
　　令和  　年   　月 　　日



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

空調服
３６９－０４２４　ＸＥ９８０２６－１１６
Ｓ

個 1 3/31 19

空調服
３６９－０３５５　ＸＥ９８０２７－２２
－Ｌ

個 2 3/31 20

スターターキット
５２９－６６３９　ＸＳ２３０２１－Ｋ９０
－８８８

個 1 3/31 21

空調服
５０６－５０４４　ＡＣ２００１－６０－
Ｌ

個 2 3/31 22

リチウムイオンバッテリー ６３２－０９９３　ＡＣ０８－７８－Ｆ 個 1 3/31 23

ファンユニット
６３２－０９８６　ＡＣ０８－１－３５－
Ｆ

個 2 3/31 24

ヒーターベスト ３１９－３９７８　３２１４－３５－Ｌ 個 1 3/31 25

アルコールタオル ５３０－０１９１　ＳＤＢ－１００ＳＥ 個 10 3/31 26

アルコールタオル ５３０－０１８７　ＳＤＢ－２５０ＳＥ 個 6 3/31 27

アルコールタオル ５３０－０１９０　ＳＤＣ－１００ＳＥ 個 10 3/31 28

アルコールタオル ５３０－０１８９　ＳＤＣ－２５０ＳＥ 個 6 3/31 29

空調服
３６９－０３５５　ＸＥ９８０２７－２２
－Ｌ

個 1 3/31 30

ファンケーブルセット
１１５－９５１０　ＲＤ９２８０ＧＸ－９
９９－８８８

組 1 3/31 31

バッテリーセット
２５６－４１１８　ＬＩＳＵＰＥＲ１－９９
９－８８８

組 1 3/31 32

マスク ２４２－７４４０　ＰＮ－ＹＷ３０Ｍ 箱 10 3/31 33

作業用靴
ＦＣＰ２０１．０１９０－２６．５　８３５
－４４１２

個 1 3/31 34

作業用靴
１２７１Ａ０３０．００１－２６．０　１４
８－７５０９

個 1 3/31 35

作業服 ２１７０－３９－Ｍ　８３６－５９８３ 個 1 3/31 36

作業服 ２１７０－３９－ＬＬ　８３６－５９８５ 個 1 3/31 37

作業ズボン ２１７３－３９－Ｌ　８３６－６０２４ 個 1 3/31 38

作業ズボン ２１７２－３９－ＬＬ　８３６－６００５ 個 1 3/31 39

作業服 ８２００６－００６Ｍ　１９５－５９６７ 個 1 3/31 40

作業ズボン
８３００８－００６－８２　１９５－６０１
５

個 1 3/31 41

リチウムイオンバッテリーセット ＲＤ９３９０ＰＪ　５１８－０７２８ 組 2 3/31 42

ハイパワーファンセット ＲＤ９３２０ＰＨ　５１８－０７２６ 組 2 3/31 43

空調服
ＢＫ６０７８Ｓ－６－Ｌ　２０８－３９１
３

個 1 3/31 44

空調服
ＢＫ６０７８Ｓ－６－ＬＬ　２０８－３９
１５

個 1 3/31 45

アームカバー Ｎｏ．ＴＫ０２－ＢＫ　１１４－９４４４ 個 4 3/31 46

フレコンバック
８５５－０２０１　ＴＦＧ－００２　１０
枚入り

袋 1 3/31 47

塩ビ養生マット ８３５－７４５５　００３０２４ 巻 10 3/28 48

つや消しテープ
４７１－１７８５　ＭＴ－０８－ＢＫ－
５０ＭＭ

個 10 3/31 49

つや消し養生テープ １４９－４２７１　ＣＡＴＭＫ５０２５ 個 10 3/31 50

マジックケーブルタイ
３８４－３０６８　ＴＲＭＧＴ－２１０Ｂ
Ｋ 袋 2 3/31 51



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

マジックケーブルタイ ３８４－３１８１　ＴＲＭＧＴ－３１０ＢＫ 袋 2 3/31 52

さび取り剤 ５３９－０６０６　ＴＵ－０３Ａ 個 10 3/31 53

テープカートリッジ ８２７－７１３９　ＳＳ２４Ｋ－５Ｐ 個 1 3/31 54

テープカートリッジ ８２７－７１３７　ＳＳ１２Ｋ－５Ｐ 個 1 3/31 55

テープカートリッジ ８２７－７１４５　ＳＴ１２Ｋ－５Ｐ 個 1 3/31 56

墜落制止用器具胴ベルト型 １６１－５６９５　ＴＳＢ－５９ＡＡ－ＢＫ 個 2 3/31 57

速乾洗浄剤 １７１－８１２６　ＮＯ１４１９ 個 5 3/31 58

超極圧潤滑剤 ８２０－２２９３　ＬＳＢＨ０１ 個 2 3/31 59

放熱用シリコーン ３２７－５３１１　ＳＣＨ－２０ 個 1 3/31 60

六角レンチ棒セット ８１８－３２３４　ＴＢＲＩ２０Ｓ 個 1 3/31 61

キムタオル １２６－２２７１　　６１４０２ セット 3 3/31 62

キムワイプ ３３６－０６５２　　６２０３０ セット 4 3/31 63

六角軸下穴錐 ４０４－３５１１　７５Ｂ－ＳＡ セット 5 3/28 64

ドリルスタンド ４３９－１４４６　５０Ａ 台 1 3/28 65

溶接用マグネット ７９９－２８０７　ＴＭＭ－６０ 個 2 3/28 66

直尺 ３３２－６０９８　７６７５２ 本 2 3/28 67

充電ドライバー ４９３－４３６９　ＢＰＣＩ１８－ＪＰ 台 2 3/31 68

六角軸　軸付カップ型ブラシ ５５３－２８５９　ＢＣＳ－５０ 個 2 3/31 69

六角軸　軸付カップ型ブラシ ５５３－２８６１　ＢＣＳ－６５ 個 2 3/31 70

六角軸　軸付カップ型ブラシ ５５３－２８５７　ＢＣＳ－７５ 個 2 3/31 71

六角軸軸付砥石 ５３８－６４１５　ＮＯ．３７２４Ｈ 個 2 3/31 72

六角軸軸付砥石 ５３８－７９８９　ＮＯ．３７２５Ｈ 個 2 3/31 73

六角軸軸付砥石 ５３８－７９８８　ＮＯ．３７５０Ｈ 個 2 3/31 74

六角軸軸付砥石 ５３８－６４４５　ＮＯ．３７５２Ｈ 個 2 3/31 75

六角軸軸付砥石 ５３８－７９９８　ＮＯ．３７５３Ｈ 個 2 3/31 76

六角軸軸付砥石 ５３８－７９６４　ＮＯ．３７５４Ｈ 個 2 3/31 77

ライフソー ８１８－５８１７　３００２３ 本 2 3/31 78

レザーソー ７６９－１７７７　７３４３ 本 3 3/31 79

潤滑油 ３２７３００２０　５９５－１９１０ 個 1 3/31 80

台車 ９－１２２６－０１０８ 台 3 3/31 81

山型方向板 ２４７４３０　８Ｙ２１５８ 個 4 3/31 82

バリケード ２４７２３１　Ａ－０６０ 個 9 3/31 83

接着剤 １２６－２５４８　品番：ＴＢ１５６Ａ 本 1 3/31 84



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

接着剤 ３７４－５５５４　品番：ＬＱＭ－０１４ 個 2 3/31 85

アプリケータ
８５５－８６４９　品番：ＥＰＸ　Ｐ／Ａ
２

セット 1 3/31 86

パーツクリーナー ３６１－０２５０　品番：１３４００ 組 72 3/31 87

防水スプレー ２０８－２７０７　品番：ＳＧ－Ｈ３００ＩＳ 本 25 3/31 88

充電池
５５６－７３３４　品番：ＢＫ－３ＭＣＤ
／４Ｈ

セット 20 3/31 89

充電器 １３８－４３２７　品番：ＢＱ－ＣＣ６３ 個 3 3/31 90

電池チェッカー １１５－５３９２　品番：ＡＤＣ－０７ 個 3 3/31 91

防水ワックス ３８２－２９７５　品番：１１０１ 個 2 3/31 92

スポンジ １１４－８１７７　品番：ＴＷＳ１ セット 1 3/31 93

スポンジ １１４－８１７８　品番：ＴＷＳ２ セット 1 3/31 94

結束バンド ４７５－７７９３　品番：ＧＬ１００ 袋 1 3/31 95

結束バンド ４３３－７２０４　品番：ＧＬ１５０ 袋 1 3/31 96

結束バンド ４３３－７２１２　品番：ＧＬ２００ 袋 1 3/31 97

綿腕カバー ４０５－４５６３　品番：ＴＵＫＭ－１２Ｐ 袋 1 3/31 98

小判札 ７７９－２５２２　品番：ＴＫＦＳ－Ｒ 袋 6 3/31 99

小判札 ７７９－２５５７　品番：ＴＫＦＳ－ＬＢ 袋 6 3/31 100

小判札 ７７９－２５６５　品番：ＴＫＦＳ－ＧＮ 袋 6 3/31 101

小判札 ７７９－２５７３　品番：ＴＫＦＳ－Ｙ 袋 6 3/31 102

ポリ袋 ７６５－３７４３　品番：Ｂ－０８１２ 袋 2 3/31 103

ポリ袋 ３５３－９６３６　品番：Ｂ－１３２０ 袋 2 3/31 104

ポリ袋 ３６８－８９７１　品番：Ａ－４－１００ 袋 3 3/31 105

ポリ袋 ３６８－８９７９　品番：Ｄ－４－１００ 袋 3 3/31 106

ポリ袋 ３６８－８９８１　品番：Ｇ－４－１００ 袋 3 3/31 107

ポリ袋 ５８４－３２１９　品番：ＧＰ　ＳＬ－４ 袋 1 3/31 108

コンテナ
３７４－６２３２　品番：ＴＲ－ＳＣ２０（Ｂ
Ｋ）

個 4 3/31 109

コンテナ
３４４－９４３２　品番：ＴＳＫ－Ｃ５０Ｂ
（ＢＫ）

個 2 3/31 110

コンテナ ２５７－８１７６　品番：ＣＴ５０－ＯＤ 個 3 3/31 111

物干し
８５５－７６３２　品番：ＴＳＧＰＨ－３６
－Ｂ

個 1 3/31 112

封筒 ４５２－６５７８　品番：ＫＦＴ－２ 個 2 3/31 113

ピンセット ２７０－９１８０　品番：ＴＳＰ－９１ セット 1 3/31 114

空缶 ８０６－６１４４　品番：１１０９４ 個 3 3/31 115

伸縮ポール １０２－８３７２　品番：２５２６４ 個 1 3/31 116

コンクリートビス ５２６－１５０１　品番：ＰＶ５２５ＦＳ 箱 1 3/31 117



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

ＬＥＤライト ４６９－６３０３　品番：ＧＺ－２２３ 台 15 3/31 118

カッター
４７３－６２８１　品番：ＧＡＳ－１４００
Ｈ

個 1 3/31 119

ハンドソープ
８６６－６３７５　品番：ＴＡＣ－ＥＣＯ
－１８０Ｓ

個 3 3/31 120

ハンドソープ
８６６－７０３３　品番：ＴＡＣ－ＥＣＯ
－２５

個 3 3/31 121

タイヤラック
４１７－１０９８　品番：ＫＴＬ－７１０－
ＢＫ

台 1 3/31 122

ノズル ４１６－６０５１　品番：ＬＱＮ－００３ 袋 1 3/31 123

ＬＥＤロープライト
５５４－５５９８　品番：ＦＲＬ－１０ＧＷ
－Ｗ

巻 3 3/31 124

ＬＥＤロープライト用電源 ５５４－５５９２　品番：ＦＲＬ－ＤＣ 個 3 3/31 125

充電式ディスクグラインダ １９５－５４６５　ＧＡ００１ＧＺ 個 1 3/31 126

工具用バッテリー ５２８－７２２０　ＢＳＬ３６Ａ１８Ｘ 個 5 3/31 127

工具用充電器 ２０８－１２６１　ＵＣ１８ＹＤＬ２ 個 2 3/31 128

充電式ブロワ ４１０－７４７０　ＵＢ１８５ＤＲＦ 個 1 3/31 129

リンサークリーナー ２０５－１１１２　ＲＮＳ－３００ 個 2 3/31 130

エアーコンプレッサー ４１３－０９５６　ＤＮＪ１３ＲＡ１４ 個 1 3/31 131

充電式丸ノコ
３８７－８６５８　Ｃ３６０５ＤＡ－ＳＫ－
ＮＮＢ

個 1 3/31 132

切削砥石 ２５０－１７４３　Ａ－７０４０９ 個 5 3/31 133

ドリル５０本セット ５００－２４１９　ＣＯＤー５０５ セット 3 3/31 134

木ネジ ２７５－２９０５　ＴＫＳ－Ｓ６５Ｒ 個 2 3/31 135

３条ビス ２０４－７９２０　５４４－３４９ 個 3 3/31 136

内・外エルボ １９５－３８２９　ＬＫ－１０４４Ｒ 個 2 3/31 137

ホース接手 １１６－０４９１　ＴＣ－Ｂ１５－Ｒ１／２ 個 2 3/31 138

カップリングプラグ
８５７－８１１３　ＳＴＹ４－ＰＦ　ＢＳＢ
Ｍ

個 2 3/31 139

カップリングソケット
８５７－８１２３　ＳＴＹ４－ＳＭ　ＢＳＢ
Ｍ

個 2 3/31 140

耐油耐圧ホース ３５２－０２５９　ＨＰＴ－１５－１０ 個 2 3/31 141

冷却ベスト ２１２－８９０２　３７５６６４ 個 10 3/31 142

レーキ ８５１－１０６５　０７３００８ 個 10 3/31 143

ライト付きルーペ ７９８－５１９３　ＴＬＨ－１０５ＬＡＷ 個 2 3/31 144

ＬＥＤコネクトライン
５３８－７５８０　ＬＥＣＮ－Ｒ５ＬＡ－Ｌ
Ｗ

個 5 3/31 145

グリーンレーザーポインター ２０３－１４６８　ＬＰ－ＧＬ１０１５ＢＫ 個 5 3/31 146

接点洗浄復活剤セット １９３－５０７２　ＣＳＳ－１０２Ｂ セット 5 3/31 147

リンサークリーナー用洗剤 ４７２－９５０９　ＲＮＳＳ－３００Ｋ 個 10 3/31 148

木工用接着剤 ３４１－９３６３　ＡＥ－１９４ 個 2 3/31 149

両面テープ ＮＷＢＢ－４０／１２４－６９９８ 箱 1 3/31 150



　　　契約担当官陸上自衛隊航空学校

　　　会計課長　殿

　　　１　入札件名：計量Wボード　片面凸ほか１４９件

　　　２　入札日時：令和７年２月１８日（火）　　１０時００分から

　　　３　入札場所：航空学校総務部　会計課 入札室

　　　４　入札参加希望業者等

　　　　　会社名、住所、代表者名、連絡先等

㊞

　　　 電話番号：

FAX番号：

メール(任意)：

担当者名等：

　　　５　入札方法（該当欄に○印を）

　　　※新型コロナウイルス感染防止対策の為、事前提出を推奨しています。

入札参加受付票

事前提出当日参加



代 表 者 名

　　　　　　　令和　　　　年　　　月　　　日

同　　　等　　　品　　　申　　　請　　　書

対象物品

NO. 否の理由規格 税抜価格 可 否

下記のとおり申請します。

申　請　物　品 判定等

住所

会 社 名

入札件名

※対象物品ＮO.は入札書の行の番号を記入してください。


